MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE, BURKINA FASO

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

__AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT o Ouagadougou, le %EHMRSQ[}?&u'

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
Dﬁf CONCOURS

N"_Q&MFPTPS/SG/AGRE/DOC
P

‘L LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

UNITE-PROGRES-JUSTICE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de mérite au concours direct

de recrutement sur mesures nouvelles spéciales de cingquante (50)

Agents Itinérants de Santé et d'Hygiéne Communautaire, pour le
compte du Ministére de la Santé, session de 2019.

Ce sont :

AGENTS ITINERANTS DE SANTE ET D'HYGIENE COMMUNAUTAIRE

ADMIS

RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N° CNIB
1° GUIRA ZOENABO 1095 B5548368
2° KI B. KAWALO 1594 B7003739
3@ SEGDA B. CHARLES 2453 B8908530
4° NIKIEMA R. REMI 4435 B6450186
40 COULIBALY FATOUMATA 5968 B12317053
40 SAWADOGO BARKISSA 0985 B10891457
42 KAMBOU CELINE A. 6420 B8686409
8° OUATTARA ADAMA 5586 B9826402
92 OUEDRAOGO SALMATA 6492 B4526226
99 GUIRA FATAPHE 3030 B10175962
11.0 TANKOANO TISSOILA 6096 B10595788
11e DIABO T. SOLANGE 2050 B8598294
11° SAWADOGO AMINATA 2410 B9713610
1% KABORE AMINATA 2404 B7786782
11 NANA RIHANATA 2131 B3579337
1@ COULIBALY FATOUMA 6668 B11354110
11 KIETEGA RUTH 3912 B3652917
18° KIEMA AGUI 3709 B7575599
19° SEBGO ABIBOU 1784 B9053725
19° DAH TIELHINENA 3641 B11728773
19° SAWADOGO BIBATA 3932 B5312714

19¢° COULIBALY C. SAMIRATOU 5159 BO742972

DATE NAISS.

31/12/97
12/07/86
03/03/87
15/01/86
16/10/97
24/11/92
217106799
01/01/88
05/11/96
31/12/00
01/01/80
24/05/83
31/12/00
01/01/82
28/02/89
02/01/87
31/12/90
31712797
15/12 /99
31/12/86
231712/97
15/02/96



RANG
19
L9
197
192
1792
1:9:2
28°
299
299
299
29°
2809
299
a9°
299
38°
Jae
389
410
41°
410
41°
41°
41°
41°
410
41°
50¢

RANG
10
20
30
40
5o
6o
70
go
9o
10°
11°
12°

AGENTS ITINERANTS DE SANTE ET D'HYGIENE COMMUNAUTAIRE

NOM ET PRENOM (s)

OUEDRAOGO Y. MONIQUE
SAWADOGO ASSITA
KIENTEGA EDITH
SAWADOGO BLANDINE
KAMBOU COLETTE
OUBDA PASCALINE
YAMEOGO S. DELPHINE
KANYALA KEDAMA
KIENDREBEOGO DELPHINE
DABIRE APPOLINAIRE
SAGNON SIBIRI
OUEDRAOGO B. JUNIOR
ZONGO L. LEA
OUEDRAOGO SAMIRATA
SANOU MAIMOUNA
KIEMA NOBILA

DABIRE Y. GILDAS
SAWADOGO SAIDOU
GNEGNE BIMATA
GNAMOU AMINATA
KIENOU L. PAULINE

OUATTARA Y. S. BRIGITTE

NANEMA BERNADETTE
BAZIE BOUMA ALEXANDRE

KANSI HABEKUY DELPHINE

NIANG DRAMANE
COULIBALY YACINE M.
ILBOUDO VIRGINE

Arrété la présente liste a

NOM ET PRENOM (s)

OUEDRAOGO/BANCE FATIMATA

KIEMDE SAFOURA

DA NITAN

NACRO AICHATA
SAWADOGO ALIMATA

KI AMINATA

SAWADOGO AWA

ZONGO S. CLARISSE
COULIBALY LAMOUSSAHAN
SIE SITA

OUEDRAOGO ZOENABOU
KIETTYETTA T. SIDONIE

RECEPISSE

1436
1524
0393
4565
3563
0690
5346
2028
3204
5336
6380
2970
0375
1506
5162
4344
4176
0843
0550
3590
5012
4498
1161
1122
6473
2217
5727
0247

50 admis.
LISTE D'ATTENTE

RECEPISSE

4198
5344
4272
3946
4461
5962
1807
0233
2265
6514
0960
0015

N° CNIB

B10370302
B5570593
B4744924
B9186177
B10848366
B6413838
B5404596
B6509694
B5553387
B11918880
B2832929
B4612052
B10607867
B4601957
B10475296
B7452433
B11690658
B6453767
B3646552
B1772634
B6260162
B10362848
B9629336
B9128674
B9951904
B8557922
B3587647
B3229167

N° CNIB

B5479638
B3270476
B10237228
B7946817
B7460926
B8795459
B5952781
B7638962
B10613934
B11231543
B11494169
B8539760

DATE NAISS.

27/08/80
06/11/83
31/12/92
31 /12796
29/09/80
31/12/92
23/05/84
21/10/84
31/12/92
31/12/81
08/03/89
31/12/87
10/11/83
23/06/94
05/01/83
31/12/92
31/412/91
07/01/86
31/12/83
03/08/91
25/01/86
15/04/86
31/12/94
01/01/88
01/01/89
26/11/89
18/09/93
13/11/82

DATE NAISS.

14/09/84
23/03/85
29/05/90
10/06/96
01/01/84
01/04/95
01/01/89
13/12/93
19702/87
11/07/88
21/09/89
01/01/84



AGENTS ITINERANTS DE SANTE ET D'HYGIENE COMMUNAUTAIRE

LISTE D'ATTENTE
RANG NOM ET PRENOM (s)

RECEPISSE N° CNIB DATE NAISS.
13¢° NANEMA AMINATA 3264 B10129796 19/07/88
140 GUIEBRE HABIBATA 3833 B6363140 11/09/88
15° GUINKO ASSETOU 3196 B4799439 11/02/94

Arrété la présente liste a 15 nom(s).

Ministre et par délégation,
Secrétaire Général




